CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN THỦ ĐÔ

Trụ sở chính: Tầng 8, số 2A Đại Cồ Việt, Phường Lê Đại Hành,

Quận Hai Bà Trưng, Thành phố Hà Nội

Giấy phép HĐKD số: 31/UBCK-GPHĐKD do UBCKNN cấp

ngày 21/12/2006

Số: 05/2021/CBTT-CASC

Hà Nội, ngày 09 tháng 02 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ CÁC SỞ GDCK

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Chúng tôi: Công ty Cổ phần Chứng khoán Thủ Đô (“CASC”)

Trụ sở chính: Tầng 8, tòa nhà số 2A Đại Cồ Việt, phường Lê Đại Hành, Hai Bà Trưng, Hà Nội

Điện thoại: 1900633059    Fax: 024.5771741

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Nguyễn Như Tình - Chức vụ: Tổng giám đốc

Địa chỉ: Tầng 8, tòa nhà số 2A Đại Cồ Việt, phường Lê Đại Hành, Hai Bà Trưng, Hà Nội.

Điện thoại: 1900633059

Loại thông tin công bố:        24h    72h     Yêu cầu   Bất thường  Định kỳ

Nội dung thông tin công bố: Ngày 09/02/2021, CASC đã tổ chức cuộc họp Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2021, CASC xin công bố các thông tin bất thường sau đây:

1. Biên bản và Nghị quyết cuộc họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2021 ngày 09/02/2021;

2. Điều lệ Công ty được Đại hội đồng cổ đông thường niên thông qua ngày 09/02/2021;

3. Quy chế nội bộ về quản trị Công ty ban hành ngày 09/02/2021;

4. Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị ban hành ngày 09/02/2021;

5. Quy chế hoạt động của Ban Kiểm soát ban hành ngày 09/02/2021.

Nội dung thông tin công bố đã được CASC công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty

vào ngày 09/02/2021 tại đường dẫn: https://www.casc.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng.

  Nơi nhận:

- Như đề gửi;

- Lưu VT.

NGƯỜI THỰC HIỆN

CÔNG BỐ THÔNG TIN

(đã ký)

Nguyễn Như Tình

https://www.casc.vn/